
 

 
【ご予約・お問合せ】Urinchi dog＆life 電話 070-9100-9115（9:00-18:00 毎週水＋不定休・完全予約制） 

<営業時間> ホテル 9:00～18:00 保育園 9:00～17:00 グルーミングサロン 9:30～17:00 
 

 

 

ドッグホテル料金表 

＊記載料金は 1 匹分の税込価格です。 

 

 

★犬の保育園を 2 クール以上終了し、かつ日常的に当店をご利用中のわんちゃんのみご利用頂けます。＜完全予約制です＞ 

下記に該当する場合はご利用になれません。 

 

◎デイケア（日帰り預かり）チェックイン 7:00～14:00/チェックアウト 9:00～21:00 

＜基本料金に含まれるもの＞写真・動画での報告 

 

◎お泊り チェックイン時間 7:00～14:00/チェックアウト 9:00～21:00 

基本料金 24 時間まで６,500 円 （保育園特典 5,500 円） 

延長料金 24 時間以降 1 時間 500 円  ６時間まで 3,000 円  ９時間まで 4,000 円 

時間外預かり 

 

７時から 2,000 円 / ８時から 500 円  

19 時まで 1,000 円 / 20 時まで 2,000 円 /21 時まで 3,000 円 

＜基本料金に含まれるもの＞運動、写真・動画での報告 

 

お泊り 

◆保育園特典利用の際は連絡帳をお持ちください。有効期限が確認出来ない場合は特典をご利用頂けません。 

◆当店の休業日は 3,000 円加算させて頂きます。ただし 5 泊以上ご利用の場合は無料とさせて頂きます。 

◆夜中に吠え続ける、室内で排尿出来ない等特別なケアが必要と当店が判断した場合は 20%割増となります。 

◆キャンセル料 

ご利用予定の２営業日前 18 時までにご連絡いただければキャンセル料はかかりません。 

前日 18 時までの連絡は 50％、当日連絡・無連絡はご利用予定金額全額を請求させて頂きます。 

 

デイケア・お泊り共通 

◆体格の目安は体重 6kg かつ体高 30ｃｍまで程度とさせて頂いております。超過は 10%割増となります。 

◆ハイシーズン：春休み・GW・お盆・年末年始は 10％割増しとなります。期間は事前にお知らせします。 

◆到着予定時刻が 15 分以上変更ある場合は LINE でご一報ください。 

◆最終ご利用日から 1 年が経過した場合、頂いた個人情報は廃棄させて頂きます。 

 

◇送迎サービス（基本料金３km まで 500 円、1km 毎に 140 円加算） 

◇オプション マナーベルト（おむつ） １枚 100 円 

 

*上記価格は 202３年５月より適用されます。価格・サービスは予告なく変更する場合があります。 

基本料金 ６時間まで 3,000 円 ９時間まで 4,000 円 

時間外預かり 7 時から 2,000 円 / ８時から 500 円  

19 時まで 1,000 円 / 20 時まで 2,000 円 /21 時まで 3,000 円 

治療中の重篤な疾患・持病がある／体調不良（下痢等）／吠え癖・噛み癖・触らせない／生後 1 年以上で未去勢・ 

未避妊／ノミ・ダニ予防をしていない／狂犬病・混合ワクチン未接種／介護・介助が必要／生後 3 ヶ月未満のパピー

／ワクチン接種後 1 週間未満 はご利用になれません。 


